
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 “STEFANINI”

                                                                                                   All’Albo d’Istituto 

OGGETTO: pubblicazione Graduatorie di Istituto I II e III Fascia personale docente 

Il Dirigente Scolastico

VISTA la O.M. n. 88/2024 che disciplina, per il biennio relativo agli anni scolastici 2024/2025 e
2025/2026, l’aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali
per  le  supplenze  e  nelle  graduatorie  di  istituto  su  posto  comune  e  di  sostegno  nonché
l’attribuzione  degli  incarichi  a  tempo  determinato  del  personale  docente  nelle  istituzioni
scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale educativo, tenuto altresì conto
di quanto previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della legge 3 maggio 1999, n. 124;
VISTO l’art.  7  comma  2  in  virtù  del  quale  “gli  aspiranti  presentano  istanza  di
inserimento/aggiornamento/trasferimento unicamente in modalità telematica, ai sensi del decreto
legislativo 7 marzo 2005, n. 82, attraverso specifica procedura informatica. Le istanze presentate
con modalità diverse non sono prese in considerazione”; 
VISTO l’art. 9 comma 1 della sopracitata O.M. 88/2024, in virtù del quale “Il dirigente dell’ufficio
scolastico  territorialmente  competente  pubblica,  sul  sito  internet  dell’Ufficio,  le  GPS.
Analogamente, sono pubblicate all’Albo di ciascuna istituzione scolastica, per gli insegnamenti ivi
impartiti, le correlate graduatorie di istituto”;
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3092 del 02/08/2024 con il quale sono state pubblicate
le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive della provincia di Treviso e successive
ripubblicazioni prot.3183 del 12/08/2024, 10446 del 06/09/2024;
VISTA la nota di avviso prot. n.10510 del 06/09/2024 dell’Ufficio Scolastico per il Veneto Ufficio
VI-Ambito  Territoriale  di  Treviso  che  decreta  la  ripubblicazione  delle  Graduatorie  Provinciali
definitive per le supplenze del personale docente di ogni ordine e grado per l’a.s.2024/25

DECRETA

La pubblicazione all’Albo Scolastico delle Graduatorie di Istituto III fascia valevoli per l’a. s. 
2024/2025

Il Dirigente Scolastico
Doriana Renno

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Istituto Comprensivo n.4 Luigi Stefanini di Treviso
Sede Legale: V.le III Armata n. 35 – 31100 TREVISO
Sede Amm.va: Via Turazza 11  C.F. 94136100263
www.ic4stefanini.edu.it  - Tel. 0422/582385 – CU UFW4O9
info@ic4stefanini.eu  tvic87300d@istruzione.it  TVIC87300D@pec.istruzione.it 

T
V

IC
87

30
0D

 -
 A

21
79

9A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
07

14
 -

 1
2/

09
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da DORIANA RENNO

T
V

IC
87

30
0D

 -
 A

21
79

9A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
07

14
 -

 1
2/

09
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da DORIANA RENNOFirmato digitalmente da DORIANA RENNO


		2024-09-12T13:53:33+0200
	DORIANA RENNO


		2024-09-12T13:57:12+0200
	DORIANA RENNO


		2024-09-12T17:08:25+0200
	DORIANA RENNO




